
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2024 

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

NR VIII/50/23 

z dnia 7 grudnia 2023r. 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Zgromadzenie Związku Międzygminnego Utrata uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Międzygminnego Utrata w łącznej kwocie 73.160,00 zł. 

z tego:  

a) bieżące w kwocie   73.160,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie   0,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Związku Międzygminnego Utrata w łącznej kwocie 253.180,00 zł. 

z tego:  

a) bieżące w kwocie   138.180,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie   115.000,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 180.020,00 zł. sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 180.020,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Związku w kwocie 180.020,00 zł. z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 180.020,00 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną budżetu Związku w wysokości 800,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego Utrata do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ze 
stosunku pracy w ramach działu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1488



§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Utrata. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Utrata 
 
 

Dariusz Skarżyński 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1488



Tabela Nr 1 
do Uchwały Budżetowej nr VIII/50/23 

z dnia 7 grudnia 2023r. 
 
 

Planowane dochody budżetu Związku Międzygminnego Utrata na rok 2024 
 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 

bieżące 

750 Administracja publiczna 73 160,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

73 160,00 

bieżące razem: 73 160,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 73 160,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1488



Tabela nr 2 
do Uchwały Budżetowej nr VIII/50/23 

z dnia 7 grudnia 2023r. 
 

Planowane wydatki budżetu Związku Międzygminnego Utrata na rok 2024 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wydatki i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 137 380,00 137 380,00 84 380,00 39 580,00 44 800,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 137 380,00 137 380,00 84 380,00 39 580,00 44 800,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 

Wydatki ogółem: 253 180,00 138 180,00 85 180,00 39 580,00 45 600,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1488


	UCHWAŁA NR  ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-01T13:04:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




